РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА Мб»_________________________________

301840. Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41
телефон (48741) 63021, e-mail: school6.efremov@tularegion.org

ПРИКАЗ № 83/o

г. Ефремов 06.09.2022г.

О внесение изменений в Положение об условиях оплаты труда работников
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №6»

На основании Постановления администрации муниципального образования
город Ефремов от 02.09.2022г. № 1399 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования город Ефремов от 29.01.2015г. № 178
*<Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных
организаций муниципального образования город Ефремов, осуществляющих
образовательную деятельность», приказываю:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников Муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №6» следующие
изменения:

1.1. Раздел 2 «Порядок и условия оплаты труда», в части установления
должностных окладов изложить в следующей редакции: ______________________

Должности по уровням Размер окладов, рублей
Должности, отнесенные к ПК Г «Учебно
вспомогательный персонал первого уровня»

5976,00

Должности, отнесенные к ПКГ «Учебно-вспомогательный персонал
второго уровня»

1 квалификационный уровень 6974,00
2 квалификационный уровень 7324,00

Должности, отнесенные к ПКГ «Педагогические работники»
1 квалификационный уровень 10784,00
2 квалификационный уровень 11323,00
3 квалификационный уровень 11646,00
4 квалификационный уровень 11862,00

Должности, отнесенные к ПКГ «Руководители структу эных подразделений»
1 квалификационный уровень 12546,00
2 квалификационный уровень 13173,00
3 квалификационный уровень

.......... . -........................................................................................_______---------------------------------
13551,00

mailto:school6.efremov@tularegion.org

Должности по уровням Размер окладов, рублей
Должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих

первого уровня”
1 квалификационный уровень 5976,00
2 квалификационный уровень 6276,00

должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих
второго уровня"

1 квалификационный уровень 6974,00
2 квалификационный уровень 7324,00
3 квалификационный уровень 7672,00
4 квалификационный уровень 8020,00

должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих
третьего уровня"

1 квалификационный уровень 9958,00
2 квалификационный уровень 10457,00
3 квалификационный уровень 10955,00
4 квалификационный уровень 11453,00

должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих
четвертого уровня"

3 квалификационный уровень 13143,00

Должности Размер окладов, рублей
Заведующий библиотекой, читальным залом 17925,00
Начальник отдела 11951,00
Системный администратор, специалист по охране труда,
специалист по закупкам

9958,00

Квалификационные уровни Размер оклада, руб.
ПКГ’ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1 квалификационный уровень 4998,00
2 квалификационный уровень 5235,00 •

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
1 квалификационный уровень 5812,00
2 квалификационный уровень 7085,00
3 квалификационный уровень 7786,00
4 квалификационный уровень 9345,00

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте МКОУ
«СШ №6» Шишадской М.В. обнародовать настоящий приказ путем его размещения
на официальном сайте школы.

‘ ’ ’ О / :  '

Директор МКОУ «С

С приказом ознакомлена^
Шишадская М.В.

Комиссарова Т. А.

		2022-10-30T21:09:55+0300
	Комиссарова Татьяна Анатольевна